[image: ]
[image: ]
[image: Resultado de imagem para FAIFSUL]

EDITAL FAIFSul No 07/2020

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DO DIA, HORÁRIOS E LOCAL DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA ATUAR NO PROJETO PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES PARA IMPLEMENTAÇÃO DE POLÍTICA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – IFSUL

A Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) , no uso de suas atribuições legais, fazem saber por este edital o seguinte:

a) Após a fase de recursos, encontra-se em anexo (anexo I), a homologação da pontuação curricular, bem como divulgação do dia, horários e local das entrevistas para as vagas do Edital FAIFSul Nº 07/2022;

b) Link para o(a) candidato(a) solicitar acesso a entrevista na data e horário especificado no Anexo I: meet.google.com/utv-swun-rkp

[bookmark: _GoBack] Pelotas, 03 de fevereiro de 2022.

Leandro da Conceição Oliveira
Coordenador Geral

Osmar Renato Brito Furtado
Presidente da FAIFSul

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DO DIA, HORÁRIOS E LOCAL DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA ATUAR NO PROJETO PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES PARA IMPLEMENTAÇÃO DE POLÍTICA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – IFSUL

Cargos: Designer instrucional e Diagramador e Editor de Hipermídias
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO CURRICULAR
	ENTREVISTA

	DATA
	HORÁRIO

	Augusto Tavares Leite Barros
	42
	07/03/2022
	14:00

	Lucas Mello Ness
	47
	07/03/2022
	14:30

	Renata Gastal Porto
	45
	07/03/2022
	15:00

	Murilo da Silva da Rosa
	16
	07/03/2022
	15:30

Cargos: Revisor linguístico
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO CURRICULAR
	ENTREVISTA

	DATA
	HORÁRIO

	Sylvia Furtado Félix
	60
	08/03/2022
	08:00

	Liliana Lemos Mendes
	56
	08/03/2022
	08:30

	Ana Paula de Araujo Cunha
	51
	08/03/2022
	09:00

	Cláuberson Correa Carvalho
	50
	08/03/2022
	09:30

	Marion Rodrigues Dariz
	43
	08/03/2022
	10:00

	Veronica Pasqualin Machado
	39
	08/03/2022
	10:30

	Daiane Cristina Quadros Gonçalves
	37
	08/03/2022
	11:00

	Camila de Bona
	36
	08/03/2022
	11:30

	Elaine Pereira
	33
	08/03/2022
	13:30

	Geni Rohde Krolow
	30
	08/03/2022
	14:00

	Marlise Buchweitz Klug
	29
	08/03/2022
	14:30

	Dâni Rodrigues Moreira
	28
	08/03/2022
	15:00

	Diego Domingos Goulart
	27
	08/03/2022
	15:30

	Luana Durante Oliveira
	18
	08/03/2022
	16:00

	Milene Pinto Machado
	6
	08/03/2022
	16:30

image1.jpeg

image2.png
E] Fundagéo de Apoio

w0 Instituto Federal Sul-rio-grandense